
Escala horária de propaganda em rede para rádio

Justiça Eleitoral Página 1 de 33
19/08/2022

19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 26/08/2022 - Sexta-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 00:2207:00:00Partido Socialista Brasileiro - 40 07:00:22 12:00:22

12:00:22 00:4507:00:22Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:01:07 12:01:07

12:01:07 00:1007:01:07Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:01:17 12:01:17

12:01:17 00:3907:01:17COM A FORÇA DO POVO - 07:01:56 12:01:56

12:01:56 01:0407:01:56A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:03:00 12:03:00

12:03:00 00:5107:03:00UNIÃO BRASIL - 44 07:03:51 12:03:51

12:03:51 01:0907:03:51Avançar Para Fazer Mais - 07:05:00 12:05:00

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 00:2207:05:00Podemos - 19 07:05:22 12:05:22

12:05:22 00:4107:05:22Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:06:03 12:06:03

12:06:03 00:4607:06:03PROGRESSISTAS - 11 07:06:49 12:06:49

12:06:49 00:4207:06:49Partido Social Democrático - 55 07:07:31 12:07:31

12:07:31 00:1107:07:31Partido Social Cristão - 20 07:07:42 12:07:42

12:07:42 01:3407:07:42UNIÃO BRASIL - 44 07:09:16 12:09:16

12:09:16 00:3907:09:16Partido Socialista Brasileiro - 40 07:09:55 12:09:55

12:09:55 00:1207:09:55Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:10:07 12:10:07

12:10:07 00:1307:10:07Patriota - 51 07:10:20 12:10:20

12:10:20 00:1607:10:20Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:10:36 12:10:36

12:10:36 01:2207:10:36Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:11:58 12:11:58

12:11:58 00:4507:11:58Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:12:43 12:12:43

12:12:43 00:3607:12:43REPUBLICANOS - 10 07:13:19 12:13:19

12:13:19 00:4007:13:19Partido Liberal - 22 07:13:59 12:13:59
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19/08/2022

19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 26/08/2022 - Sexta-feira
12:13:59 00:1807:13:59Solidariedade - 77 07:14:17 12:14:17

12:14:17 00:4307:14:17Partido Democrático Trabalhista - 12 07:15:00 12:15:00

Cargo: Governador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:15:00 01:4507:15:00UNIÃO BRASIL - 44 07:16:45 12:16:45

12:16:45 01:2007:16:45COM A FORÇA DO POVO - 07:18:05 12:18:05

12:18:05 00:2207:18:05Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:18:27 12:18:27

12:18:27 02:0207:18:27A esperança de um Acre melhor começa agora! - 07:20:29 12:20:29

12:20:29 02:5607:20:29"Avançar para fazer mais" - 07:23:25 12:23:25

12:23:25 01:3507:23:25Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:25:00 12:25:00

Data da 27/08/2022 - Sábado

Cargo: Deputado Federal
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:12:30 00:5707:12:30Partido Social Democrático - 55 07:13:27 12:13:27

12:13:27 00:3007:13:27Podemos - 19 07:13:57 12:13:57

12:13:57 00:1507:13:57Partido Social Cristão - 20 07:14:12 12:14:12

12:14:12 00:5607:14:12Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:15:08 12:15:08

12:15:08 00:4707:15:08Partido Democrático Trabalhista - 12 07:15:55 12:15:55

12:15:55 00:2107:15:55Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:16:16 12:16:16

12:16:16 01:0007:16:16Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:17:16 12:17:16

12:17:16 01:5007:17:16Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:19:06 12:19:06

12:19:06 00:4807:19:06REPUBLICANOS - 10 07:19:54 12:19:54

12:19:54 00:2407:19:54Solidariedade - 77 07:20:18 12:20:18

12:20:18 00:1807:20:18Patriota - 51 07:20:36 12:20:36

12:20:36 00:1707:20:36Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:20:53 12:20:53
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Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 27/08/2022 - Sábado
12:20:53 01:0207:20:53PROGRESSISTAS - 11 07:21:55 12:21:55

12:21:55 02:0607:21:55UNIÃO BRASIL - 44 07:24:01 12:24:01

12:24:01 00:5907:24:01Partido Socialista Brasileiro - 40 07:25:00 12:25:00

Data da 29/08/2022 - Segunda-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 01:0507:00:00Avançar Para Fazer Mais - 07:01:05 12:01:05

12:01:05 00:2207:01:05Partido Socialista Brasileiro - 40 07:01:27 12:01:27

12:01:27 00:4507:01:27Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:02:12 12:02:12

12:02:12 00:1007:02:12Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:02:22 12:02:22

12:02:22 00:3907:02:22COM A FORÇA DO POVO - 07:03:01 12:03:01

12:03:01 01:0407:03:01A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:04:05 12:04:05

12:04:05 00:5507:04:05UNIÃO BRASIL - 44 07:05:00 12:05:00

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 00:3507:05:00Partido Democrático Trabalhista - 12 07:05:35 12:05:35

12:05:35 00:2207:05:35Podemos - 19 07:05:57 12:05:57

12:05:57 00:4107:05:57Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:06:38 12:06:38

12:06:38 00:4607:06:38PROGRESSISTAS - 11 07:07:24 12:07:24

12:07:24 00:4207:07:24Partido Social Democrático - 55 07:08:06 12:08:06

12:08:06 00:1107:08:06Partido Social Cristão - 20 07:08:17 12:08:17

12:08:17 01:3407:08:17UNIÃO BRASIL - 44 07:09:51 12:09:51

12:09:51 00:3907:09:51Partido Socialista Brasileiro - 40 07:10:30 12:10:30

12:10:30 00:1207:10:30Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:10:42 12:10:42

12:10:42 00:1307:10:42Patriota - 51 07:10:55 12:10:55
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 29/08/2022 - Segunda-feira
12:10:55 00:1607:10:55Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:11:11 12:11:11

12:11:11 01:2207:11:11Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:12:33 12:12:33

12:12:33 00:4507:12:33Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:13:18 12:13:18

12:13:18 00:3607:13:18REPUBLICANOS - 10 07:13:54 12:13:54

12:13:54 00:4007:13:54Partido Liberal - 22 07:14:34 12:14:34

12:14:34 00:2607:14:34Solidariedade - 77 07:15:00 12:15:00

Cargo: Governador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:15:00 01:3207:15:00Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:16:32 12:16:32

12:16:32 01:4507:16:32UNIÃO BRASIL - 44 07:18:17 12:18:17

12:18:17 01:2007:18:17COM A FORÇA DO POVO - 07:19:37 12:19:37

12:19:37 00:2207:19:37Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:19:59 12:19:59

12:19:59 02:0207:19:59A esperança de um Acre melhor começa agora! - 07:22:01 12:22:01

12:22:01 02:5907:22:01"Avançar para fazer mais" - 07:25:00 12:25:00

Data da 30/08/2022 - Terça-feira

Cargo: Deputado Federal
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:12:30 00:5307:12:30Partido Socialista Brasileiro - 40 07:13:23 12:13:23

12:13:23 00:5707:13:23Partido Social Democrático - 55 07:14:20 12:14:20

12:14:20 00:3007:14:20Podemos - 19 07:14:50 12:14:50

12:14:50 00:1507:14:50Partido Social Cristão - 20 07:15:05 12:15:05

12:15:05 00:5607:15:05Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:16:01 12:16:01

12:16:01 00:4707:16:01Partido Democrático Trabalhista - 12 07:16:48 12:16:48

12:16:48 00:2107:16:48Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:17:09 12:17:09

12:17:09 01:0007:17:09Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:18:09 12:18:09
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 30/08/2022 - Terça-feira
12:18:09 01:5007:18:09Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:19:59 12:19:59

12:19:59 00:4807:19:59REPUBLICANOS - 10 07:20:47 12:20:47

12:20:47 00:2407:20:47Solidariedade - 77 07:21:11 12:21:11

12:21:11 00:1807:21:11Patriota - 51 07:21:29 12:21:29

12:21:29 00:1707:21:29Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:21:46 12:21:46

12:21:46 01:0207:21:46PROGRESSISTAS - 11 07:22:48 12:22:48

12:22:48 02:1207:22:48UNIÃO BRASIL - 44 07:25:00 12:25:00

Data da 31/08/2022 - Quarta-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 00:5107:00:00UNIÃO BRASIL - 44 07:00:51 12:00:51

12:00:51 01:0507:00:51Avançar Para Fazer Mais - 07:01:56 12:01:56

12:01:56 00:2207:01:56Partido Socialista Brasileiro - 40 07:02:18 12:02:18

12:02:18 00:4507:02:18Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:03:03 12:03:03

12:03:03 00:1007:03:03Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:03:13 12:03:13

12:03:13 00:3907:03:13COM A FORÇA DO POVO - 07:03:52 12:03:52

12:03:52 01:0807:03:52A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:05:00 12:05:00

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 00:1807:05:00Solidariedade - 77 07:05:18 12:05:18

12:05:18 00:3507:05:18Partido Democrático Trabalhista - 12 07:05:53 12:05:53

12:05:53 00:2207:05:53Podemos - 19 07:06:15 12:06:15

12:06:15 00:4107:06:15Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:06:56 12:06:56

12:06:56 00:4607:06:56PROGRESSISTAS - 11 07:07:42 12:07:42

12:07:42 00:4207:07:42Partido Social Democrático - 55 07:08:24 12:08:24
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 31/08/2022 - Quarta-feira
12:08:24 00:1107:08:24Partido Social Cristão - 20 07:08:35 12:08:35

12:08:35 01:3407:08:35UNIÃO BRASIL - 44 07:10:09 12:10:09

12:10:09 00:3907:10:09Partido Socialista Brasileiro - 40 07:10:48 12:10:48

12:10:48 00:1207:10:48Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:11:00 12:11:00

12:11:00 00:1307:11:00Patriota - 51 07:11:13 12:11:13

12:11:13 00:1607:11:13Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:11:29 12:11:29

12:11:29 01:2207:11:29Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:12:51 12:12:51

12:12:51 00:4507:12:51Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:13:36 12:13:36

12:13:36 00:3607:13:36REPUBLICANOS - 10 07:14:12 12:14:12

12:14:12 00:4807:14:12Partido Liberal - 22 07:15:00 12:15:00

Cargo: Governador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:15:00 02:5607:15:00"Avançar para fazer mais" - 07:17:56 12:17:56

12:17:56 01:3207:17:56Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:19:28 12:19:28

12:19:28 01:4507:19:28UNIÃO BRASIL - 44 07:21:13 12:21:13

12:21:13 01:2007:21:13COM A FORÇA DO POVO - 07:22:33 12:22:33

12:22:33 00:2207:22:33Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:22:55 12:22:55

12:22:55 02:0507:22:55A esperança de um Acre melhor começa agora! - 07:25:00 12:25:00

Data da 01/09/2022 - Quinta-feira

Cargo: Deputado Federal
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:12:30 02:0607:12:30UNIÃO BRASIL - 44 07:14:36 12:14:36

12:14:36 00:5307:14:36Partido Socialista Brasileiro - 40 07:15:29 12:15:29

12:15:29 00:5707:15:29Partido Social Democrático - 55 07:16:26 12:16:26

12:16:26 00:3007:16:26Podemos - 19 07:16:56 12:16:56
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 01/09/2022 - Quinta-feira
12:16:56 00:1507:16:56Partido Social Cristão - 20 07:17:11 12:17:11

12:17:11 00:5607:17:11Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:18:07 12:18:07

12:18:07 00:4707:18:07Partido Democrático Trabalhista - 12 07:18:54 12:18:54

12:18:54 00:2107:18:54Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:19:15 12:19:15

12:19:15 01:0007:19:15Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:20:15 12:20:15

12:20:15 01:5007:20:15Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:22:05 12:22:05

12:22:05 00:4807:22:05REPUBLICANOS - 10 07:22:53 12:22:53

12:22:53 00:2407:22:53Solidariedade - 77 07:23:17 12:23:17

12:23:17 00:1807:23:17Patriota - 51 07:23:35 12:23:35

12:23:35 00:1707:23:35Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:23:52 12:23:52

12:23:52 01:0807:23:52PROGRESSISTAS - 11 07:25:00 12:25:00

Data da 02/09/2022 - Sexta-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 01:0407:00:00A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:01:04 12:01:04

12:01:04 00:5107:01:04UNIÃO BRASIL - 44 07:01:55 12:01:55

12:01:55 01:0507:01:55Avançar Para Fazer Mais - 07:03:00 12:03:00

12:03:00 00:2207:03:00Partido Socialista Brasileiro - 40 07:03:22 12:03:22

12:03:22 00:4507:03:22Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:04:07 12:04:07

12:04:07 00:1007:04:07Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:04:17 12:04:17

12:04:17 00:4307:04:17COM A FORÇA DO POVO - 07:05:00 12:05:00

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 00:4007:05:00Partido Liberal - 22 07:05:40 12:05:40

12:05:40 00:1807:05:40Solidariedade - 77 07:05:58 12:05:58
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 02/09/2022 - Sexta-feira
12:05:58 00:3507:05:58Partido Democrático Trabalhista - 12 07:06:33 12:06:33

12:06:33 00:2207:06:33Podemos - 19 07:06:55 12:06:55

12:06:55 00:4107:06:55Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:07:36 12:07:36

12:07:36 00:4607:07:36PROGRESSISTAS - 11 07:08:22 12:08:22

12:08:22 00:4207:08:22Partido Social Democrático - 55 07:09:04 12:09:04

12:09:04 00:1107:09:04Partido Social Cristão - 20 07:09:15 12:09:15

12:09:15 01:3407:09:15UNIÃO BRASIL - 44 07:10:49 12:10:49

12:10:49 00:3907:10:49Partido Socialista Brasileiro - 40 07:11:28 12:11:28

12:11:28 00:1207:11:28Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:11:40 12:11:40

12:11:40 00:1307:11:40Patriota - 51 07:11:53 12:11:53

12:11:53 00:1607:11:53Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:12:09 12:12:09

12:12:09 01:2207:12:09Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:13:31 12:13:31

12:13:31 00:4507:13:31Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:14:16 12:14:16

12:14:16 00:4407:14:16REPUBLICANOS - 10 07:15:00 12:15:00

Cargo: Governador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:15:00 02:0207:15:00A esperança de um Acre melhor começa agora! - 07:17:02 12:17:02

12:17:02 02:5607:17:02"Avançar para fazer mais" - 07:19:58 12:19:58

12:19:58 01:3207:19:58Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:21:30 12:21:30

12:21:30 01:4507:21:30UNIÃO BRASIL - 44 07:23:15 12:23:15

12:23:15 01:2007:23:15COM A FORÇA DO POVO - 07:24:35 12:24:35

12:24:35 00:2507:24:35Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:25:00 12:25:00

Data da 03/09/2022 - Sábado

Cargo: Deputado Federal
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 03/09/2022 - Sábado
12:12:30 01:0207:12:30PROGRESSISTAS - 11 07:13:32 12:13:32

12:13:32 02:0607:13:32UNIÃO BRASIL - 44 07:15:38 12:15:38

12:15:38 00:5307:15:38Partido Socialista Brasileiro - 40 07:16:31 12:16:31

12:16:31 00:5707:16:31Partido Social Democrático - 55 07:17:28 12:17:28

12:17:28 00:3007:17:28Podemos - 19 07:17:58 12:17:58

12:17:58 00:1507:17:58Partido Social Cristão - 20 07:18:13 12:18:13

12:18:13 00:5607:18:13Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:19:09 12:19:09

12:19:09 00:4707:19:09Partido Democrático Trabalhista - 12 07:19:56 12:19:56

12:19:56 00:2107:19:56Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:20:17 12:20:17

12:20:17 01:0007:20:17Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:21:17 12:21:17

12:21:17 01:5007:21:17Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:23:07 12:23:07

12:23:07 00:4807:23:07REPUBLICANOS - 10 07:23:55 12:23:55

12:23:55 00:2407:23:55Solidariedade - 77 07:24:19 12:24:19

12:24:19 00:1807:24:19Patriota - 51 07:24:37 12:24:37

12:24:37 00:2307:24:37Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:25:00 12:25:00

Data da 05/09/2022 - Segunda-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 00:3907:00:00COM A FORÇA DO POVO - 07:00:39 12:00:39

12:00:39 01:0407:00:39A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:01:43 12:01:43

12:01:43 00:5107:01:43UNIÃO BRASIL - 44 07:02:34 12:02:34

12:02:34 01:0507:02:34Avançar Para Fazer Mais - 07:03:39 12:03:39

12:03:39 00:2207:03:39Partido Socialista Brasileiro - 40 07:04:01 12:04:01

12:04:01 00:4507:04:01Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:04:46 12:04:46

12:04:46 00:1407:04:46Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:05:00 12:05:00
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 05/09/2022 - Segunda-feira

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 00:3607:05:00REPUBLICANOS - 10 07:05:36 12:05:36

12:05:36 00:4007:05:36Partido Liberal - 22 07:06:16 12:06:16

12:06:16 00:1807:06:16Solidariedade - 77 07:06:34 12:06:34

12:06:34 00:3507:06:34Partido Democrático Trabalhista - 12 07:07:09 12:07:09

12:07:09 00:2207:07:09Podemos - 19 07:07:31 12:07:31

12:07:31 00:4107:07:31Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:08:12 12:08:12

12:08:12 00:4607:08:12PROGRESSISTAS - 11 07:08:58 12:08:58

12:08:58 00:4207:08:58Partido Social Democrático - 55 07:09:40 12:09:40

12:09:40 00:1107:09:40Partido Social Cristão - 20 07:09:51 12:09:51

12:09:51 01:3407:09:51UNIÃO BRASIL - 44 07:11:25 12:11:25

12:11:25 00:3907:11:25Partido Socialista Brasileiro - 40 07:12:04 12:12:04

12:12:04 00:1207:12:04Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:12:16 12:12:16

12:12:16 00:1307:12:16Patriota - 51 07:12:29 12:12:29

12:12:29 00:1607:12:29Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:12:45 12:12:45

12:12:45 01:2207:12:45Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:14:07 12:14:07

12:14:07 00:5307:14:07Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:15:00 12:15:00

Cargo: Governador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:15:00 00:2207:15:00Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:15:22 12:15:22

12:15:22 02:0207:15:22A esperança de um Acre melhor começa agora! - 07:17:24 12:17:24

12:17:24 02:5607:17:24"Avançar para fazer mais" - 07:20:20 12:20:20

12:20:20 01:3207:20:20Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:21:52 12:21:52

12:21:52 01:4507:21:52UNIÃO BRASIL - 44 07:23:37 12:23:37
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 05/09/2022 - Segunda-feira
12:23:37 01:2307:23:37COM A FORÇA DO POVO - 07:25:00 12:25:00

Data da 06/09/2022 - Terça-feira

Cargo: Deputado Federal
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:12:30 00:1707:12:30Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:12:47 12:12:47

12:12:47 01:0207:12:47PROGRESSISTAS - 11 07:13:49 12:13:49

12:13:49 02:0607:13:49UNIÃO BRASIL - 44 07:15:55 12:15:55

12:15:55 00:5307:15:55Partido Socialista Brasileiro - 40 07:16:48 12:16:48

12:16:48 00:5707:16:48Partido Social Democrático - 55 07:17:45 12:17:45

12:17:45 00:3007:17:45Podemos - 19 07:18:15 12:18:15

12:18:15 00:1507:18:15Partido Social Cristão - 20 07:18:30 12:18:30

12:18:30 00:5607:18:30Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:19:26 12:19:26

12:19:26 00:4707:19:26Partido Democrático Trabalhista - 12 07:20:13 12:20:13

12:20:13 00:2107:20:13Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:20:34 12:20:34

12:20:34 01:0007:20:34Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:21:34 12:21:34

12:21:34 01:5007:21:34Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:23:24 12:23:24

12:23:24 00:4807:23:24REPUBLICANOS - 10 07:24:12 12:24:12

12:24:12 00:2407:24:12Solidariedade - 77 07:24:36 12:24:36

12:24:36 00:2407:24:36Patriota - 51 07:25:00 12:25:00

Data da 07/09/2022 - Quarta-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 00:1007:00:00Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:00:10 12:00:10

12:00:10 00:3907:00:10COM A FORÇA DO POVO - 07:00:49 12:00:49
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 07/09/2022 - Quarta-feira
12:00:49 01:0407:00:49A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:01:53 12:01:53

12:01:53 00:5107:01:53UNIÃO BRASIL - 44 07:02:44 12:02:44

12:02:44 01:0507:02:44Avançar Para Fazer Mais - 07:03:49 12:03:49

12:03:49 00:2207:03:49Partido Socialista Brasileiro - 40 07:04:11 12:04:11

12:04:11 00:4907:04:11Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:05:00 12:05:00

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 00:4507:05:00Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:05:45 12:05:45

12:05:45 00:3607:05:45REPUBLICANOS - 10 07:06:21 12:06:21

12:06:21 00:4007:06:21Partido Liberal - 22 07:07:01 12:07:01

12:07:01 00:1807:07:01Solidariedade - 77 07:07:19 12:07:19

12:07:19 00:3507:07:19Partido Democrático Trabalhista - 12 07:07:54 12:07:54

12:07:54 00:2207:07:54Podemos - 19 07:08:16 12:08:16

12:08:16 00:4107:08:16Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:08:57 12:08:57

12:08:57 00:4607:08:57PROGRESSISTAS - 11 07:09:43 12:09:43

12:09:43 00:4207:09:43Partido Social Democrático - 55 07:10:25 12:10:25

12:10:25 00:1107:10:25Partido Social Cristão - 20 07:10:36 12:10:36

12:10:36 01:3407:10:36UNIÃO BRASIL - 44 07:12:10 12:12:10

12:12:10 00:3907:12:10Partido Socialista Brasileiro - 40 07:12:49 12:12:49

12:12:49 00:1207:12:49Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:13:01 12:13:01

12:13:01 00:1307:13:01Patriota - 51 07:13:14 12:13:14

12:13:14 00:1607:13:14Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:13:30 12:13:30

12:13:30 01:3007:13:30Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:15:00 12:15:00

Cargo: Governador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 07/09/2022 - Quarta-feira
12:15:00 01:2007:15:00COM A FORÇA DO POVO - 07:16:20 12:16:20

12:16:20 00:2207:16:20Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:16:42 12:16:42

12:16:42 02:0207:16:42A esperança de um Acre melhor começa agora! - 07:18:44 12:18:44

12:18:44 02:5607:18:44"Avançar para fazer mais" - 07:21:40 12:21:40

12:21:40 01:3207:21:40Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:23:12 12:23:12

12:23:12 01:4807:23:12UNIÃO BRASIL - 44 07:25:00 12:25:00

Data da 08/09/2022 - Quinta-feira

Cargo: Deputado Federal
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:12:30 00:1807:12:30Patriota - 51 07:12:48 12:12:48

12:12:48 00:1707:12:48Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:13:05 12:13:05

12:13:05 01:0207:13:05PROGRESSISTAS - 11 07:14:07 12:14:07

12:14:07 02:0607:14:07UNIÃO BRASIL - 44 07:16:13 12:16:13

12:16:13 00:5307:16:13Partido Socialista Brasileiro - 40 07:17:06 12:17:06

12:17:06 00:5707:17:06Partido Social Democrático - 55 07:18:03 12:18:03

12:18:03 00:3007:18:03Podemos - 19 07:18:33 12:18:33

12:18:33 00:1507:18:33Partido Social Cristão - 20 07:18:48 12:18:48

12:18:48 00:5607:18:48Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:19:44 12:19:44

12:19:44 00:4707:19:44Partido Democrático Trabalhista - 12 07:20:31 12:20:31

12:20:31 00:2107:20:31Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:20:52 12:20:52

12:20:52 01:0007:20:52Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:21:52 12:21:52

12:21:52 01:5007:21:52Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:23:42 12:23:42

12:23:42 00:4807:23:42REPUBLICANOS - 10 07:24:30 12:24:30

12:24:30 00:3007:24:30Solidariedade - 77 07:25:00 12:25:00
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 09/09/2022 - Sexta-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 00:4507:00:00Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:00:45 12:00:45

12:00:45 00:1007:00:45Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:00:55 12:00:55

12:00:55 00:3907:00:55COM A FORÇA DO POVO - 07:01:34 12:01:34

12:01:34 01:0407:01:34A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:02:38 12:02:38

12:02:38 00:5107:02:38UNIÃO BRASIL - 44 07:03:29 12:03:29

12:03:29 01:0507:03:29Avançar Para Fazer Mais - 07:04:34 12:04:34

12:04:34 00:2607:04:34Partido Socialista Brasileiro - 40 07:05:00 12:05:00

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 01:2207:05:00Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:06:22 12:06:22

12:06:22 00:4507:06:22Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:07:07 12:07:07

12:07:07 00:3607:07:07REPUBLICANOS - 10 07:07:43 12:07:43

12:07:43 00:4007:07:43Partido Liberal - 22 07:08:23 12:08:23

12:08:23 00:1807:08:23Solidariedade - 77 07:08:41 12:08:41

12:08:41 00:3507:08:41Partido Democrático Trabalhista - 12 07:09:16 12:09:16

12:09:16 00:2207:09:16Podemos - 19 07:09:38 12:09:38

12:09:38 00:4107:09:38Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:10:19 12:10:19

12:10:19 00:4607:10:19PROGRESSISTAS - 11 07:11:05 12:11:05

12:11:05 00:4207:11:05Partido Social Democrático - 55 07:11:47 12:11:47

12:11:47 00:1107:11:47Partido Social Cristão - 20 07:11:58 12:11:58

12:11:58 01:3407:11:58UNIÃO BRASIL - 44 07:13:32 12:13:32

12:13:32 00:3907:13:32Partido Socialista Brasileiro - 40 07:14:11 12:14:11

12:14:11 00:1207:14:11Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:14:23 12:14:23
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 09/09/2022 - Sexta-feira
12:14:23 00:1307:14:23Patriota - 51 07:14:36 12:14:36

12:14:36 00:2407:14:36Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:15:00 12:15:00

Cargo: Governador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:15:00 01:4507:15:00UNIÃO BRASIL - 44 07:16:45 12:16:45

12:16:45 01:2007:16:45COM A FORÇA DO POVO - 07:18:05 12:18:05

12:18:05 00:2207:18:05Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:18:27 12:18:27

12:18:27 02:0207:18:27A esperança de um Acre melhor começa agora! - 07:20:29 12:20:29

12:20:29 02:5607:20:29"Avançar para fazer mais" - 07:23:25 12:23:25

12:23:25 01:3507:23:25Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:25:00 12:25:00

Data da 10/09/2022 - Sábado

Cargo: Deputado Federal
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:12:30 00:2407:12:30Solidariedade - 77 07:12:54 12:12:54

12:12:54 00:1807:12:54Patriota - 51 07:13:12 12:13:12

12:13:12 00:1707:13:12Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:13:29 12:13:29

12:13:29 01:0207:13:29PROGRESSISTAS - 11 07:14:31 12:14:31

12:14:31 02:0607:14:31UNIÃO BRASIL - 44 07:16:37 12:16:37

12:16:37 00:5307:16:37Partido Socialista Brasileiro - 40 07:17:30 12:17:30

12:17:30 00:5707:17:30Partido Social Democrático - 55 07:18:27 12:18:27

12:18:27 00:3007:18:27Podemos - 19 07:18:57 12:18:57

12:18:57 00:1507:18:57Partido Social Cristão - 20 07:19:12 12:19:12

12:19:12 00:5607:19:12Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:20:08 12:20:08

12:20:08 00:4707:20:08Partido Democrático Trabalhista - 12 07:20:55 12:20:55

12:20:55 00:2107:20:55Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:21:16 12:21:16
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 10/09/2022 - Sábado
12:21:16 01:0007:21:16Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:22:16 12:22:16

12:22:16 01:5007:22:16Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:24:06 12:24:06

12:24:06 00:5407:24:06REPUBLICANOS - 10 07:25:00 12:25:00

Data da 12/09/2022 - Segunda-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 00:2207:00:00Partido Socialista Brasileiro - 40 07:00:22 12:00:22

12:00:22 00:4507:00:22Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:01:07 12:01:07

12:01:07 00:1007:01:07Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:01:17 12:01:17

12:01:17 00:3907:01:17COM A FORÇA DO POVO - 07:01:56 12:01:56

12:01:56 01:0407:01:56A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:03:00 12:03:00

12:03:00 00:5107:03:00UNIÃO BRASIL - 44 07:03:51 12:03:51

12:03:51 01:0907:03:51Avançar Para Fazer Mais - 07:05:00 12:05:00

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 00:1607:05:00Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:05:16 12:05:16

12:05:16 01:2207:05:16Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:06:38 12:06:38

12:06:38 00:4507:06:38Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:07:23 12:07:23

12:07:23 00:3607:07:23REPUBLICANOS - 10 07:07:59 12:07:59

12:07:59 00:4007:07:59Partido Liberal - 22 07:08:39 12:08:39

12:08:39 00:1807:08:39Solidariedade - 77 07:08:57 12:08:57

12:08:57 00:3507:08:57Partido Democrático Trabalhista - 12 07:09:32 12:09:32

12:09:32 00:2207:09:32Podemos - 19 07:09:54 12:09:54

12:09:54 00:4107:09:54Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:10:35 12:10:35

12:10:35 00:4607:10:35PROGRESSISTAS - 11 07:11:21 12:11:21
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 12/09/2022 - Segunda-feira
12:11:21 00:4207:11:21Partido Social Democrático - 55 07:12:03 12:12:03

12:12:03 00:1107:12:03Partido Social Cristão - 20 07:12:14 12:12:14

12:12:14 01:3407:12:14UNIÃO BRASIL - 44 07:13:48 12:13:48

12:13:48 00:3907:13:48Partido Socialista Brasileiro - 40 07:14:27 12:14:27

12:14:27 00:1207:14:27Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:14:39 12:14:39

12:14:39 00:2107:14:39Patriota - 51 07:15:00 12:15:00

Cargo: Governador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:15:00 01:3207:15:00Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:16:32 12:16:32

12:16:32 01:4507:16:32UNIÃO BRASIL - 44 07:18:17 12:18:17

12:18:17 01:2007:18:17COM A FORÇA DO POVO - 07:19:37 12:19:37

12:19:37 00:2207:19:37Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:19:59 12:19:59

12:19:59 02:0207:19:59A esperança de um Acre melhor começa agora! - 07:22:01 12:22:01

12:22:01 02:5907:22:01"Avançar para fazer mais" - 07:25:00 12:25:00

Data da 13/09/2022 - Terça-feira

Cargo: Deputado Federal
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:12:30 00:4807:12:30REPUBLICANOS - 10 07:13:18 12:13:18

12:13:18 00:2407:13:18Solidariedade - 77 07:13:42 12:13:42

12:13:42 00:1807:13:42Patriota - 51 07:14:00 12:14:00

12:14:00 00:1707:14:00Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:14:17 12:14:17

12:14:17 01:0207:14:17PROGRESSISTAS - 11 07:15:19 12:15:19

12:15:19 02:0607:15:19UNIÃO BRASIL - 44 07:17:25 12:17:25

12:17:25 00:5307:17:25Partido Socialista Brasileiro - 40 07:18:18 12:18:18

12:18:18 00:5707:18:18Partido Social Democrático - 55 07:19:15 12:19:15



Escala horária de propaganda em rede para rádio

Justiça Eleitoral Página 18 de 33
19/08/2022

19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 13/09/2022 - Terça-feira
12:19:15 00:3007:19:15Podemos - 19 07:19:45 12:19:45

12:19:45 00:1507:19:45Partido Social Cristão - 20 07:20:00 12:20:00

12:20:00 00:5607:20:00Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:20:56 12:20:56

12:20:56 00:4707:20:56Partido Democrático Trabalhista - 12 07:21:43 12:21:43

12:21:43 00:2107:21:43Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:22:04 12:22:04

12:22:04 01:0007:22:04Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:23:04 12:23:04

12:23:04 01:5607:23:04Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:25:00 12:25:00

Data da 14/09/2022 - Quarta-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 01:0507:00:00Avançar Para Fazer Mais - 07:01:05 12:01:05

12:01:05 00:2207:01:05Partido Socialista Brasileiro - 40 07:01:27 12:01:27

12:01:27 00:4507:01:27Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:02:12 12:02:12

12:02:12 00:1007:02:12Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:02:22 12:02:22

12:02:22 00:3907:02:22COM A FORÇA DO POVO - 07:03:01 12:03:01

12:03:01 01:0407:03:01A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:04:05 12:04:05

12:04:05 00:5507:04:05UNIÃO BRASIL - 44 07:05:00 12:05:00

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 00:1307:05:00Patriota - 51 07:05:13 12:05:13

12:05:13 00:1607:05:13Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:05:29 12:05:29

12:05:29 01:2207:05:29Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:06:51 12:06:51

12:06:51 00:4507:06:51Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:07:36 12:07:36

12:07:36 00:3607:07:36REPUBLICANOS - 10 07:08:12 12:08:12

12:08:12 00:4007:08:12Partido Liberal - 22 07:08:52 12:08:52
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 14/09/2022 - Quarta-feira
12:08:52 00:1807:08:52Solidariedade - 77 07:09:10 12:09:10

12:09:10 00:3507:09:10Partido Democrático Trabalhista - 12 07:09:45 12:09:45

12:09:45 00:2207:09:45Podemos - 19 07:10:07 12:10:07

12:10:07 00:4107:10:07Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:10:48 12:10:48

12:10:48 00:4607:10:48PROGRESSISTAS - 11 07:11:34 12:11:34

12:11:34 00:4207:11:34Partido Social Democrático - 55 07:12:16 12:12:16

12:12:16 00:1107:12:16Partido Social Cristão - 20 07:12:27 12:12:27

12:12:27 01:3407:12:27UNIÃO BRASIL - 44 07:14:01 12:14:01

12:14:01 00:3907:14:01Partido Socialista Brasileiro - 40 07:14:40 12:14:40

12:14:40 00:2007:14:40Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:15:00 12:15:00

Cargo: Governador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:15:00 02:5607:15:00"Avançar para fazer mais" - 07:17:56 12:17:56

12:17:56 01:3207:17:56Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:19:28 12:19:28

12:19:28 01:4507:19:28UNIÃO BRASIL - 44 07:21:13 12:21:13

12:21:13 01:2007:21:13COM A FORÇA DO POVO - 07:22:33 12:22:33

12:22:33 00:2207:22:33Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:22:55 12:22:55

12:22:55 02:0507:22:55A esperança de um Acre melhor começa agora! - 07:25:00 12:25:00

Data da 15/09/2022 - Quinta-feira

Cargo: Deputado Federal
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:12:30 01:5007:12:30Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:14:20 12:14:20

12:14:20 00:4807:14:20REPUBLICANOS - 10 07:15:08 12:15:08

12:15:08 00:2407:15:08Solidariedade - 77 07:15:32 12:15:32

12:15:32 00:1807:15:32Patriota - 51 07:15:50 12:15:50
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 15/09/2022 - Quinta-feira
12:15:50 00:1707:15:50Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:16:07 12:16:07

12:16:07 01:0207:16:07PROGRESSISTAS - 11 07:17:09 12:17:09

12:17:09 02:0607:17:09UNIÃO BRASIL - 44 07:19:15 12:19:15

12:19:15 00:5307:19:15Partido Socialista Brasileiro - 40 07:20:08 12:20:08

12:20:08 00:5707:20:08Partido Social Democrático - 55 07:21:05 12:21:05

12:21:05 00:3007:21:05Podemos - 19 07:21:35 12:21:35

12:21:35 00:1507:21:35Partido Social Cristão - 20 07:21:50 12:21:50

12:21:50 00:5607:21:50Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:22:46 12:22:46

12:22:46 00:4707:22:46Partido Democrático Trabalhista - 12 07:23:33 12:23:33

12:23:33 00:2107:23:33Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:23:54 12:23:54

12:23:54 01:0607:23:54Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:25:00 12:25:00

Data da 16/09/2022 - Sexta-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 00:5107:00:00UNIÃO BRASIL - 44 07:00:51 12:00:51

12:00:51 01:0507:00:51Avançar Para Fazer Mais - 07:01:56 12:01:56

12:01:56 00:2207:01:56Partido Socialista Brasileiro - 40 07:02:18 12:02:18

12:02:18 00:4507:02:18Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:03:03 12:03:03

12:03:03 00:1007:03:03Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:03:13 12:03:13

12:03:13 00:3907:03:13COM A FORÇA DO POVO - 07:03:52 12:03:52

12:03:52 01:0807:03:52A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:05:00 12:05:00

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 00:1207:05:00Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:05:12 12:05:12

12:05:12 00:1307:05:12Patriota - 51 07:05:25 12:05:25
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Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 16/09/2022 - Sexta-feira
12:05:25 00:1607:05:25Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:05:41 12:05:41

12:05:41 01:2207:05:41Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:07:03 12:07:03

12:07:03 00:4507:07:03Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:07:48 12:07:48

12:07:48 00:3607:07:48REPUBLICANOS - 10 07:08:24 12:08:24

12:08:24 00:4007:08:24Partido Liberal - 22 07:09:04 12:09:04

12:09:04 00:1807:09:04Solidariedade - 77 07:09:22 12:09:22

12:09:22 00:3507:09:22Partido Democrático Trabalhista - 12 07:09:57 12:09:57

12:09:57 00:2207:09:57Podemos - 19 07:10:19 12:10:19

12:10:19 00:4107:10:19Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:11:00 12:11:00

12:11:00 00:4607:11:00PROGRESSISTAS - 11 07:11:46 12:11:46

12:11:46 00:4207:11:46Partido Social Democrático - 55 07:12:28 12:12:28

12:12:28 00:1107:12:28Partido Social Cristão - 20 07:12:39 12:12:39

12:12:39 01:3407:12:39UNIÃO BRASIL - 44 07:14:13 12:14:13

12:14:13 00:4707:14:13Partido Socialista Brasileiro - 40 07:15:00 12:15:00

Cargo: Governador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:15:00 02:0207:15:00A esperança de um Acre melhor começa agora! - 07:17:02 12:17:02

12:17:02 02:5607:17:02"Avançar para fazer mais" - 07:19:58 12:19:58

12:19:58 01:3207:19:58Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:21:30 12:21:30

12:21:30 01:4507:21:30UNIÃO BRASIL - 44 07:23:15 12:23:15

12:23:15 01:2007:23:15COM A FORÇA DO POVO - 07:24:35 12:24:35

12:24:35 00:2507:24:35Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:25:00 12:25:00

Data da 17/09/2022 - Sábado

Cargo: Deputado Federal
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 17/09/2022 - Sábado
12:12:30 01:0007:12:30Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:13:30 12:13:30

12:13:30 01:5007:13:30Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:15:20 12:15:20

12:15:20 00:4807:15:20REPUBLICANOS - 10 07:16:08 12:16:08

12:16:08 00:2407:16:08Solidariedade - 77 07:16:32 12:16:32

12:16:32 00:1807:16:32Patriota - 51 07:16:50 12:16:50

12:16:50 00:1707:16:50Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:17:07 12:17:07

12:17:07 01:0207:17:07PROGRESSISTAS - 11 07:18:09 12:18:09

12:18:09 02:0607:18:09UNIÃO BRASIL - 44 07:20:15 12:20:15

12:20:15 00:5307:20:15Partido Socialista Brasileiro - 40 07:21:08 12:21:08

12:21:08 00:5707:21:08Partido Social Democrático - 55 07:22:05 12:22:05

12:22:05 00:3007:22:05Podemos - 19 07:22:35 12:22:35

12:22:35 00:1507:22:35Partido Social Cristão - 20 07:22:50 12:22:50

12:22:50 00:5607:22:50Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:23:46 12:23:46

12:23:46 00:4707:23:46Partido Democrático Trabalhista - 12 07:24:33 12:24:33

12:24:33 00:2707:24:33Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:25:00 12:25:00

Data da 19/09/2022 - Segunda-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 01:0407:00:00A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:01:04 12:01:04

12:01:04 00:5107:01:04UNIÃO BRASIL - 44 07:01:55 12:01:55

12:01:55 01:0507:01:55Avançar Para Fazer Mais - 07:03:00 12:03:00

12:03:00 00:2207:03:00Partido Socialista Brasileiro - 40 07:03:22 12:03:22

12:03:22 00:4507:03:22Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:04:07 12:04:07

12:04:07 00:1007:04:07Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:04:17 12:04:17

12:04:17 00:4307:04:17COM A FORÇA DO POVO - 07:05:00 12:05:00
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 19/09/2022 - Segunda-feira

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 00:3907:05:00Partido Socialista Brasileiro - 40 07:05:39 12:05:39

12:05:39 00:1207:05:39Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:05:51 12:05:51

12:05:51 00:1307:05:51Patriota - 51 07:06:04 12:06:04

12:06:04 00:1607:06:04Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:06:20 12:06:20

12:06:20 01:2207:06:20Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:07:42 12:07:42

12:07:42 00:4507:07:42Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:08:27 12:08:27

12:08:27 00:3607:08:27REPUBLICANOS - 10 07:09:03 12:09:03

12:09:03 00:4007:09:03Partido Liberal - 22 07:09:43 12:09:43

12:09:43 00:1807:09:43Solidariedade - 77 07:10:01 12:10:01

12:10:01 00:3507:10:01Partido Democrático Trabalhista - 12 07:10:36 12:10:36

12:10:36 00:2207:10:36Podemos - 19 07:10:58 12:10:58

12:10:58 00:4107:10:58Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:11:39 12:11:39

12:11:39 00:4607:11:39PROGRESSISTAS - 11 07:12:25 12:12:25

12:12:25 00:4207:12:25Partido Social Democrático - 55 07:13:07 12:13:07

12:13:07 00:1107:13:07Partido Social Cristão - 20 07:13:18 12:13:18

12:13:18 01:4207:13:18UNIÃO BRASIL - 44 07:15:00 12:15:00

Cargo: Governador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:15:00 00:2207:15:00Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:15:22 12:15:22

12:15:22 02:0207:15:22A esperança de um Acre melhor começa agora! - 07:17:24 12:17:24

12:17:24 02:5607:17:24"Avançar para fazer mais" - 07:20:20 12:20:20

12:20:20 01:3207:20:20Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:21:52 12:21:52

12:21:52 01:4507:21:52UNIÃO BRASIL - 44 07:23:37 12:23:37
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 19/09/2022 - Segunda-feira
12:23:37 01:2307:23:37COM A FORÇA DO POVO - 07:25:00 12:25:00

Data da 20/09/2022 - Terça-feira

Cargo: Deputado Federal
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:12:30 00:2107:12:30Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:12:51 12:12:51

12:12:51 01:0007:12:51Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:13:51 12:13:51

12:13:51 01:5007:13:51Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:15:41 12:15:41

12:15:41 00:4807:15:41REPUBLICANOS - 10 07:16:29 12:16:29

12:16:29 00:2407:16:29Solidariedade - 77 07:16:53 12:16:53

12:16:53 00:1807:16:53Patriota - 51 07:17:11 12:17:11

12:17:11 00:1707:17:11Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:17:28 12:17:28

12:17:28 01:0207:17:28PROGRESSISTAS - 11 07:18:30 12:18:30

12:18:30 02:0607:18:30UNIÃO BRASIL - 44 07:20:36 12:20:36

12:20:36 00:5307:20:36Partido Socialista Brasileiro - 40 07:21:29 12:21:29

12:21:29 00:5707:21:29Partido Social Democrático - 55 07:22:26 12:22:26

12:22:26 00:3007:22:26Podemos - 19 07:22:56 12:22:56

12:22:56 00:1507:22:56Partido Social Cristão - 20 07:23:11 12:23:11

12:23:11 00:5607:23:11Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:24:07 12:24:07

12:24:07 00:5307:24:07Partido Democrático Trabalhista - 12 07:25:00 12:25:00

Data da 21/09/2022 - Quarta-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 00:3907:00:00COM A FORÇA DO POVO - 07:00:39 12:00:39

12:00:39 01:0407:00:39A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:01:43 12:01:43
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 21/09/2022 - Quarta-feira
12:01:43 00:5107:01:43UNIÃO BRASIL - 44 07:02:34 12:02:34

12:02:34 01:0507:02:34Avançar Para Fazer Mais - 07:03:39 12:03:39

12:03:39 00:2207:03:39Partido Socialista Brasileiro - 40 07:04:01 12:04:01

12:04:01 00:4507:04:01Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:04:46 12:04:46

12:04:46 00:1407:04:46Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:05:00 12:05:00

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 01:3407:05:00UNIÃO BRASIL - 44 07:06:34 12:06:34

12:06:34 00:3907:06:34Partido Socialista Brasileiro - 40 07:07:13 12:07:13

12:07:13 00:1207:07:13Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:07:25 12:07:25

12:07:25 00:1307:07:25Patriota - 51 07:07:38 12:07:38

12:07:38 00:1607:07:38Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:07:54 12:07:54

12:07:54 01:2207:07:54Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:09:16 12:09:16

12:09:16 00:4507:09:16Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:10:01 12:10:01

12:10:01 00:3607:10:01REPUBLICANOS - 10 07:10:37 12:10:37

12:10:37 00:4007:10:37Partido Liberal - 22 07:11:17 12:11:17

12:11:17 00:1807:11:17Solidariedade - 77 07:11:35 12:11:35

12:11:35 00:3507:11:35Partido Democrático Trabalhista - 12 07:12:10 12:12:10

12:12:10 00:2207:12:10Podemos - 19 07:12:32 12:12:32

12:12:32 00:4107:12:32Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:13:13 12:13:13

12:13:13 00:4607:13:13PROGRESSISTAS - 11 07:13:59 12:13:59

12:13:59 00:4207:13:59Partido Social Democrático - 55 07:14:41 12:14:41

12:14:41 00:1907:14:41Partido Social Cristão - 20 07:15:00 12:15:00

Cargo: Governador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 21/09/2022 - Quarta-feira
12:15:00 01:2007:15:00COM A FORÇA DO POVO - 07:16:20 12:16:20

12:16:20 00:2207:16:20Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:16:42 12:16:42

12:16:42 02:0207:16:42A esperança de um Acre melhor começa agora! - 07:18:44 12:18:44

12:18:44 02:5607:18:44"Avançar para fazer mais" - 07:21:40 12:21:40

12:21:40 01:3207:21:40Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:23:12 12:23:12

12:23:12 01:4807:23:12UNIÃO BRASIL - 44 07:25:00 12:25:00

Data da 22/09/2022 - Quinta-feira

Cargo: Deputado Federal
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:12:30 00:4707:12:30Partido Democrático Trabalhista - 12 07:13:17 12:13:17

12:13:17 00:2107:13:17Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:13:38 12:13:38

12:13:38 01:0007:13:38Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:14:38 12:14:38

12:14:38 01:5007:14:38Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:16:28 12:16:28

12:16:28 00:4807:16:28REPUBLICANOS - 10 07:17:16 12:17:16

12:17:16 00:2407:17:16Solidariedade - 77 07:17:40 12:17:40

12:17:40 00:1807:17:40Patriota - 51 07:17:58 12:17:58

12:17:58 00:1707:17:58Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:18:15 12:18:15

12:18:15 01:0207:18:15PROGRESSISTAS - 11 07:19:17 12:19:17

12:19:17 02:0607:19:17UNIÃO BRASIL - 44 07:21:23 12:21:23

12:21:23 00:5307:21:23Partido Socialista Brasileiro - 40 07:22:16 12:22:16

12:22:16 00:5707:22:16Partido Social Democrático - 55 07:23:13 12:23:13

12:23:13 00:3007:23:13Podemos - 19 07:23:43 12:23:43

12:23:43 00:1507:23:43Partido Social Cristão - 20 07:23:58 12:23:58

12:23:58 01:0207:23:58Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:25:00 12:25:00
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 23/09/2022 - Sexta-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 00:1007:00:00Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:00:10 12:00:10

12:00:10 00:3907:00:10COM A FORÇA DO POVO - 07:00:49 12:00:49

12:00:49 01:0407:00:49A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:01:53 12:01:53

12:01:53 00:5107:01:53UNIÃO BRASIL - 44 07:02:44 12:02:44

12:02:44 01:0507:02:44Avançar Para Fazer Mais - 07:03:49 12:03:49

12:03:49 00:2207:03:49Partido Socialista Brasileiro - 40 07:04:11 12:04:11

12:04:11 00:4907:04:11Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:05:00 12:05:00

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 00:1107:05:00Partido Social Cristão - 20 07:05:11 12:05:11

12:05:11 01:3407:05:11UNIÃO BRASIL - 44 07:06:45 12:06:45

12:06:45 00:3907:06:45Partido Socialista Brasileiro - 40 07:07:24 12:07:24

12:07:24 00:1207:07:24Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:07:36 12:07:36

12:07:36 00:1307:07:36Patriota - 51 07:07:49 12:07:49

12:07:49 00:1607:07:49Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:08:05 12:08:05

12:08:05 01:2207:08:05Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:09:27 12:09:27

12:09:27 00:4507:09:27Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:10:12 12:10:12

12:10:12 00:3607:10:12REPUBLICANOS - 10 07:10:48 12:10:48

12:10:48 00:4007:10:48Partido Liberal - 22 07:11:28 12:11:28

12:11:28 00:1807:11:28Solidariedade - 77 07:11:46 12:11:46

12:11:46 00:3507:11:46Partido Democrático Trabalhista - 12 07:12:21 12:12:21

12:12:21 00:2207:12:21Podemos - 19 07:12:43 12:12:43

12:12:43 00:4107:12:43Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:13:24 12:13:24



Escala horária de propaganda em rede para rádio

Justiça Eleitoral Página 28 de 33
19/08/2022

19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 23/09/2022 - Sexta-feira
12:13:24 00:4607:13:24PROGRESSISTAS - 11 07:14:10 12:14:10

12:14:10 00:5007:14:10Partido Social Democrático - 55 07:15:00 12:15:00

Cargo: Governador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:15:00 01:4507:15:00UNIÃO BRASIL - 44 07:16:45 12:16:45

12:16:45 01:2007:16:45COM A FORÇA DO POVO - 07:18:05 12:18:05

12:18:05 00:2207:18:05Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:18:27 12:18:27

12:18:27 02:0207:18:27A esperança de um Acre melhor começa agora! - 07:20:29 12:20:29

12:20:29 02:5607:20:29"Avançar para fazer mais" - 07:23:25 12:23:25

12:23:25 01:3507:23:25Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:25:00 12:25:00

Data da 24/09/2022 - Sábado

Cargo: Deputado Federal
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:12:30 00:5607:12:30Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:13:26 12:13:26

12:13:26 00:4707:13:26Partido Democrático Trabalhista - 12 07:14:13 12:14:13

12:14:13 00:2107:14:13Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:14:34 12:14:34

12:14:34 01:0007:14:34Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:15:34 12:15:34

12:15:34 01:5007:15:34Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:17:24 12:17:24

12:17:24 00:4807:17:24REPUBLICANOS - 10 07:18:12 12:18:12

12:18:12 00:2407:18:12Solidariedade - 77 07:18:36 12:18:36

12:18:36 00:1807:18:36Patriota - 51 07:18:54 12:18:54

12:18:54 00:1707:18:54Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:19:11 12:19:11

12:19:11 01:0207:19:11PROGRESSISTAS - 11 07:20:13 12:20:13

12:20:13 02:0607:20:13UNIÃO BRASIL - 44 07:22:19 12:22:19

12:22:19 00:5307:22:19Partido Socialista Brasileiro - 40 07:23:12 12:23:12
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Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 24/09/2022 - Sábado
12:23:12 00:5707:23:12Partido Social Democrático - 55 07:24:09 12:24:09

12:24:09 00:3007:24:09Podemos - 19 07:24:39 12:24:39

12:24:39 00:2107:24:39Partido Social Cristão - 20 07:25:00 12:25:00

Data da 26/09/2022 - Segunda-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 00:4507:00:00Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:00:45 12:00:45

12:00:45 00:1007:00:45Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:00:55 12:00:55

12:00:55 00:3907:00:55COM A FORÇA DO POVO - 07:01:34 12:01:34

12:01:34 01:0407:01:34A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:02:38 12:02:38

12:02:38 00:5107:02:38UNIÃO BRASIL - 44 07:03:29 12:03:29

12:03:29 01:0507:03:29Avançar Para Fazer Mais - 07:04:34 12:04:34

12:04:34 00:2607:04:34Partido Socialista Brasileiro - 40 07:05:00 12:05:00

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 00:4207:05:00Partido Social Democrático - 55 07:05:42 12:05:42

12:05:42 00:1107:05:42Partido Social Cristão - 20 07:05:53 12:05:53

12:05:53 01:3407:05:53UNIÃO BRASIL - 44 07:07:27 12:07:27

12:07:27 00:3907:07:27Partido Socialista Brasileiro - 40 07:08:06 12:08:06

12:08:06 00:1207:08:06Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:08:18 12:08:18

12:08:18 00:1307:08:18Patriota - 51 07:08:31 12:08:31

12:08:31 00:1607:08:31Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:08:47 12:08:47

12:08:47 01:2207:08:47Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:10:09 12:10:09

12:10:09 00:4507:10:09Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:10:54 12:10:54

12:10:54 00:3607:10:54REPUBLICANOS - 10 07:11:30 12:11:30
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 26/09/2022 - Segunda-feira
12:11:30 00:4007:11:30Partido Liberal - 22 07:12:10 12:12:10

12:12:10 00:1807:12:10Solidariedade - 77 07:12:28 12:12:28

12:12:28 00:3507:12:28Partido Democrático Trabalhista - 12 07:13:03 12:13:03

12:13:03 00:2207:13:03Podemos - 19 07:13:25 12:13:25

12:13:25 00:4107:13:25Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:14:06 12:14:06

12:14:06 00:5407:14:06PROGRESSISTAS - 11 07:15:00 12:15:00

Cargo: Governador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:15:00 01:3207:15:00Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:16:32 12:16:32

12:16:32 01:4507:16:32UNIÃO BRASIL - 44 07:18:17 12:18:17

12:18:17 01:2007:18:17COM A FORÇA DO POVO - 07:19:37 12:19:37

12:19:37 00:2207:19:37Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:19:59 12:19:59

12:19:59 02:0207:19:59A esperança de um Acre melhor começa agora! - 07:22:01 12:22:01

12:22:01 02:5907:22:01"Avançar para fazer mais" - 07:25:00 12:25:00

Data da 27/09/2022 - Terça-feira

Cargo: Deputado Federal
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:12:30 00:1507:12:30Partido Social Cristão - 20 07:12:45 12:12:45

12:12:45 00:5607:12:45Movimento Democrático Brasileiro - 15 07:13:41 12:13:41

12:13:41 00:4707:13:41Partido Democrático Trabalhista - 12 07:14:28 12:14:28

12:14:28 00:2107:14:28Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:14:49 12:14:49

12:14:49 01:0007:14:49Federação PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) 07:15:49 12:15:49

12:15:49 01:5007:15:49Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:17:39 12:17:39

12:17:39 00:4807:17:39REPUBLICANOS - 10 07:18:27 12:18:27

12:18:27 00:2407:18:27Solidariedade - 77 07:18:51 12:18:51
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19:12:58
Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 27/09/2022 - Terça-feira
12:18:51 00:1807:18:51Patriota - 51 07:19:09 12:19:09

12:19:09 00:1707:19:09Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:19:26 12:19:26

12:19:26 01:0207:19:26PROGRESSISTAS - 11 07:20:28 12:20:28

12:20:28 02:0607:20:28UNIÃO BRASIL - 44 07:22:34 12:22:34

12:22:34 00:5307:22:34Partido Socialista Brasileiro - 40 07:23:27 12:23:27

12:23:27 00:5707:23:27Partido Social Democrático - 55 07:24:24 12:24:24

12:24:24 00:3607:24:24Podemos - 19 07:25:00 12:25:00

Data da 28/09/2022 - Quarta-feira

Cargo: Senador
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:00:00 00:2207:00:00Partido Socialista Brasileiro - 40 07:00:22 12:00:22

12:00:22 00:4507:00:22Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:01:07 12:01:07

12:01:07 00:1007:01:07Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:01:17 12:01:17

12:01:17 00:3907:01:17COM A FORÇA DO POVO - 07:01:56 12:01:56

12:01:56 01:0407:01:56A esperança de um Acre melhor começa agora - 07:03:00 12:03:00

12:03:00 00:5107:03:00UNIÃO BRASIL - 44 07:03:51 12:03:51

12:03:51 01:0907:03:51Avançar Para Fazer Mais - 07:05:00 12:05:00

Cargo: Deputado Estadual
Partido / Federação / Coligação

Duração
Início (mm:ss)Término Início Término
 Manhã (hh:mm:ss)  Tarde (hh:mm:ss)

12:05:00 00:4607:05:00PROGRESSISTAS - 11 07:05:46 12:05:46

12:05:46 00:4207:05:46Partido Social Democrático - 55 07:06:28 12:06:28

12:06:28 00:1107:06:28Partido Social Cristão - 20 07:06:39 12:06:39

12:06:39 01:3407:06:39UNIÃO BRASIL - 44 07:08:13 12:08:13

12:08:13 00:3907:08:13Partido Socialista Brasileiro - 40 07:08:52 12:08:52

12:08:52 00:1207:08:52Partido Republicano da Ordem Social - 90 07:09:04 12:09:04
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Sistema Horário Eleitoral
Eleições Gerais Estaduais 2022

OFICIAL1º turno

ACREUnidade

Data da 28/09/2022 - Quarta-feira
12:09:04 00:1307:09:04Patriota - 51 07:09:17 12:09:17

12:09:17 00:1607:09:17Federação PSOL REDE (PSOL/REDE) 07:09:33 12:09:33

12:09:33 01:2207:09:33Federação Brasil da Esperança - FE BRASIL (PT/PC do B/PV) 07:10:55 12:10:55

